

MĚSTO NEPOMUK

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj

Tel.: 371519711 Fax: 371591422 IČO: 00256986
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

ADRESÁT...

Váš dopis zn. ze dne

Naše zn. / č.j.
MÚ/VED/1203/17/
VED/391/2017 - ChT

Vyřizuje / tel. / e-mail
Tomáš Chouň / 371519736 /
Tomas.choun@urad-
nepomuk.cz

V Nepomuku dne
2.3.2017

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU

„Územní studie veřejných prostranství sídliště Na Vinici“

Zadavatel:

Město Nepomuk

IČO: 00256986

Kontaktní adresa zadavatele: Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk

Statutární zástupce zadavatele: Ing. Jiří Švec, starosta města

Odpovědná osoba: PhDr. Pavel Kroupa, místostarosta

Telefon: 371 519 713, 723 437 653; fax: 371 519 755

Email: posta@urad-nepomuk.cz

Datová schránka: f6mbchf

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme následující vysvětlení (upřesnění a doplnění) zadávací dokumentace:

Pořadové číslo dotazu	1
Dotaz :	v bodě 2.4 (Technická kvalifikace) je u „složení realizačního týmu“ v úvodním textu uvedeno, že: „... členem týmu musí být... autorizovaný projektant ÚSES“. Nicméně dále ve výčtu předpokládaných specialistů ani v přílohách krycích listů se o této specializaci dále již nijak nehovoří a z logiky předmětu plnění taková odbornost v týmu není potřeba. Opravdu je tedy nezbytné mít jako součást týmu autorizovaného projektanta ÚSES?
Odpověď :	Zadavatel upřesňuje danou věc takto: Nikoliv, členem týmu musí být: a) vedoucí týmu - akreditovaný architekt; b) architekt-urbanista; c)

	krajinářský architekt; d) projektant dopravního řešení. Podrobný popis kvalifikace je uveden v bodě 2.4. Uvedené věta je chybná a v textu ocitla nedopatřením. Dle vyjádření zadavatele měl celý odstavec správně znít: „složení realizačního týmu – zaměstnanců nebo poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky v členění dle jednotlivých specializací; s ohledem na rozsah zadavatelem požadovaných služeb, musí být členem týmu autorizovaný <u>architekt</u>, architekt urbanista, krajinářský architekt a projektant dopravního řešení.“	
Pořadové číslo dotazu	2	
Dotaz :	součástí nabídky musí být podrobná rozpočtová kalkulace projektu po jednotlivých fázích, nicméně cena v jednotlivých etapách je v zadávací dokumentaci i v SOD stanovena fixně procentem z celkové částky. Chápeme tedy zadání správně tak, že plnění za jednotlivé etapy bude vždy procentem z celkové ceny bez ohledu na reálnou výši nákladů na jednotlivou fázi?	
Odpověď :	Zadavatel uvádí, že je to přesně tak. Plnění za jednotlivé etapy bude určeno procentem z celkové ceny zakázky, uvedeným v zadávací dokumentaci i z SOD, bez ohledu na skutečnou výši nákladů na jednotlivou fázi.	

V Nepomuku dne 2.3.2017

Ing. Jiří Švec
starosta města Nepomuk

